05/05/24, 17:20

Rank NumVel
1° ITA 81
2° ITA 99
3° ITA
2481
4° ITA51
5° ITA
2520
6° ITA 20
7° ITA 326
8° ITA 97
9° ITA40
10° ITA
2561
11° ITA 1111
12° ITA19
13° ITA 45
14° ITA 27
15° ITA 50
16° ITA34
17° ITA 37
18° ITA
2816
19° ITA13
20° ITA 252
21° ITA85
22° ITA 249
23° ITA 64
24° ITA 234
25° ITA 292
26° ITA 80
27° ITA 38
28° ITA 23
29° ITA 393
30° ITA 156

Sailwave results for REGATA NAZIONALE CONTENDER at PORTO CORSINI (RA) 04-05 MAGGIO 2024 2024

REGATA NAZIONALE CONTENDER

CONT=NDER

T A LI A

Disputate: 6, Scarti: 1, Valide: 5, Presenti: 30, Sistema di punteggio: Appendix A

NomeTimon
MIGLIARINI STEFANO
ONOFRI FABRIZIO

ALBANO GIUSEPPE

CASADEI STEFANO
CHIANDUSSI ADRIANO

MASCINO PAOLO
CHIESA DANIEL
MAZZALI ROBERTO
BONEZZI LUCA

LAMBERTINI ANTONIO

BOTTA EMILIO
ORFINO BRUNO
FERRARI MARCO
BAVELLONI
MASSIMILIANO
PELIZZA FRANCESCO
LORENZI ROBERTO
RODOLFO-METALPA
MARCO

BERTOLINI PIERO

BABBI EGIDIO
BOSSI MARCO
PANZERA FILIPPO
ZAMAGNI NICOLO'

FERRARI ALESSANDRO
BINACCHI ANTONIO

CORE FEDERICO
MERANI MICHELE
ZAMPIGHI DANIELE

FULGENZI GIANLUCA
TEZZA LUIGI

CORDIOLI MARCO

Results are provisional as of 17:19 on May 5, 2024

Overall

Club R1
SEF STAMURA 40
SEF STAMURA 9.0
AVAL ALTO LARIO 2.0
AWC RAVENNA 3.0
CV DERVIO 5.0
SEF STAMURA 8.0
CV ERIX 7.0
AVAL ALTO LARIO (16.0)
CV ARCO 1.0
AVAL ALTO LARIO 13.0
CV ERIDIO (19.0)
AVAL ALTO LARIO (22.0)
VC CAMPIONE DEL GARDA  11.0
AWC RAVENNA 10.0
ANCONAYC 6.0
GDV LNIRIVADEL GARDA  18.0
CN MANDRACCIO (25.0)
CV ERIDIO 15.0
CV CESENATICO (21.0)
CV DERVIO 12.0
SEF STAMURA 20.0
CV CESENATICO 23.0
FRAGLIA VELA DESENZANO  14.0
YC ITALIANO 17.0
GDV LNI GIULIANOVA (30.0)
CV PORTO CIVITANOVA (26.0)
AWC RAVENNA 24.0
SEF STAMURA (29.0)
CV ARCO 27.0
GDV LNI BRESCIA 28.0

DESENZANO

file:///C:/Users/awc-a/AppData/Local/Temp/blw60C4.htm

Sailwave Scoring Software 2.30.02
www.sailwave.com

R2
3.0

(31.0
BFD)

(31.0
BFD)

4.0
(19.0)

(12.0)
(18.0)
10.0

(31.0
BFD)

2.0

13.0
14.0
8.0

1.0

15.0
6.0
5.0
(31.0
BFD)
7.0
17.0
11.0

(31.0
DNS)

9.0
16.0

22.0
20.0
21.0

23.0

(31.0
BFD)

(31.0
BFD)

R3
(5.0)
1.0

4.0

2.0
8.0

6.0
3.0
9.0
17.0

7.0

11.0
18.0
16.0

(23.0)

10.0
14.0

22.0

15.0

19.0
13.0
25.0
31.0 DNS

21.0
12.0

20.0
24.0

(31.0
NSC)

26.0
27.0

28.0
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R4
4.0
2.0

1.0

3.0
5.0

8.0
6.0
7.0

17.0

10.0
9.0
15.0

20.0

18.0
12.0

23.0

14.0

13.0
25.0
(26.0)
16.0

22.0
30.0

28.0
21.0
19.0

24.0
29.0

27.0

Adriatico Wind Club

R5
3.0
2.0

12.0

(10.0)
1.0

4.0
7.0
5.0
6.0

(22.0)

15.0
9.0
13.0

18.0
17.0

14.0

20.0
(27.0)
16.0
8.0

(24.0)
29.0

19.0
23.0
26.0

28.0
25.0

30.0

R6
3.0
4.0

2.0

10.0
7.0

1.0
16.0
8.0
5.0

15.0

6.0
12.0

(31.0
DNC)

14.0

(21.0)

(31.0
DNC)

11.0

20.0

19.0
17.0
13.0
9.0

23.0

(31.0
DNC)

18.0
22.0
24.0

26.0
25.0

27.0

Totale
22.0
49.0

52.0

32.0
45.0

39.0
57.0
55.0
71.0

76.0

74.0
84.0
94.0

89.0

88.0
98.0

100.0

106.0

99.0

111.0
111.0
118.0

113.0
135.0

137.0
136.0
145.0

156.0
164.0

171.0

Netto
17.0
18.0

21.0

22.0
26.0

27.0
39.0
39.0
40.0

54.0

55.0
62.0
63.0

66.0

67.0
67.0

75.0

75.0

78.0
84.0
85.0
87.0

89.0
104.0

107.0
110.0
114.0

127.0
133.0

140.0
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